
                         

 
Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 

Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 

IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 
tel.  474 651 438-9 , 474 651 442  ▪  Fax: 474 651 443  ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz 

 
  - 1 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vaše značka :                Naše značka :                Vyřizuje :                  Chomutov dne : 
    TSmCH/2012/MK-MK/V-016     Kalný 731411758                  30.10.2012  

Věc:   Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlim itním řízení dle §38 
zák.č.137/2006Sb. o ve řejných zakázkách   

 
 
            Na základě rozhodnutí zadavatele,viz níže,Vám zasíláme výzvu k podání nabídky a 
k prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku 
na služby -  Poskytování právních služeb č.VZ  016/2012/MK 
 
 
A.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  ZADAVATELE  :  
 
Technické služby m ěsta Chomutova,  
příspěvková organizace  
náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
 
zastoupené  panem Ing.Zby ňkem Koblížkem , ředitelem  
 
IČ : 00079065           DIČ : CZ00079065 
 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Chomutov 
Číslo účtu: 379065 / 5500 
Telefon zadavatele : 474651438, 474651439  Fax zadavatele : 474651443 
 
 
B. DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY :  
 
Zakázka -   Veřejná zakázka na služby zadávaná zjednodušeným podlimitním řízením 
 
Předmět -  Poskytování komplexních právních služeb pro Technické služby města 
Chomutova, příspěvkovou organizaci 
 
 
Právní služby CPV:79100000-5 
Právní služby a informace CPV: 79140000-7 

  



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 , 474 651 442  ▪  Fax: 474 651 443  ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz 
- 2 - 

 
C. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Zadávací dokumentace bude přístupná v plném znění na profilu zadavatele :  
http://www.e-zakazky.cz/Verejne-Zakazky 
 
Zadávací dokumentaci lze obdržet i poštou či elektronicky po jejím vyžádání. 
Vyžádání zadávací dokumentace na adrese zadavatele, poštou nebo e-mailem.  
 
Kontaktní osoba :  p.Milan Kalný  tel. +420 4746283 96                                                        
                                                         GSM +420 731411758 
                                                         e-mail m.kalny@tsmch.cz       
 
 
D. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK      
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK : 
 
Lhůta pro podání nabídek kon čí dnem :      19.11.2012  v 10.00hod 
 
MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK A DOBA V NÍŽ LZE NABÍDKY P ODAT  I OSOBNĚ : 
 
* Při zasílání poštou  d o p o r u č e n ě  na adresu : 
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA 
   nám.1.máje 89 
   430 01  Chomutov 
 
* O s o b n ě  na adresu : 
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA 
   nám.1.máje 89 
   430 01  Chomutov 
   2.patro, p říjem pošty 
 
   Příjem ve dnech :   pondělí - pátek od 7.30 do 14.00 hodin 
 
Pro  podání   nabídky  je  rozhodující   doba  p řevzetí  nabídky   naším pracovníkem  
v míst ě viz výše a to, jak poštou, tak osobn ě. 
 
ZADÁVACÍ LH ŮTA  
 
Počátek   19.11.2012  10,00            
Délka zadávací lh ůty 4 m ěsíce 
 
 
 
E. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE dle § 50 a § 62 
 
Uchazeč , který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen 
z účasti v zadávacím řízení - § 60 odst. (1) zákona.  



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 , 474 651 442  ▪  Fax: 474 651 443  ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz 
- 3 - 

Zadavatel oznámí vyloučení uchazečů z účasti na zadávacím řízení zveřejněním na svém 
profilu zadavatele - §60 odst.(2).   

 Základní kvalifika ční předpoklady  - dle §53 odst.(1) a)-k),  
 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53, „zákona“ 
doložením čestného prohlášení. Je možné splnit i výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů a prohlášením k písmenům f)-h). 

 Profesní kvalifika ční předpoklady – dle §54 odst.a),b),c)  
 
Dokumenty dokládající kvalifikaci uchazeče dle bodu nesmí být ke dni otevírání 
obálek s nabídkami starší než 90 dní. 
Požadované doklady budou doloženy v prostých kopiích, čestná prohlášení v originálech. 
Profesní kvalifikační předpoklady  podle § 54 písm.a) a b) lze splnit i výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 

Ekonomická a finan ční způsobilost 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění ekonomické a finanční způsobilosti 
k plnění této veřejné zakázky předložením čestného prohlášení dle § 50 odst.(1) písm.c). 

Technické kvalifika ční předpoklady 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů 
podle ust. § 56 odst. 2 písm. a) a b) a e) zákona. 

 Pravost a stá ří doklad ů – dle § 57 odst.1 a 2 
Uchazeč předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii. Vítězný uchazeč 
předloží doklady, potvrzující splnění kvalifikace, v originále nebo v úředně ověřené kopii 
před podpisem smlouvy. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má 
být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.  
 
 
F. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITERIÍCH dle § 78  
 
ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK :  Dle ekonomické výhodnosti . 
 
Zadavatel všechny nabídky posoudí a vyhodnotí podle následujících hodnotících kritérií: 
 

Označení kritéria Dílčí kritérium Váha 

1 Paušální odměna za právní služby za měsíc 70 % 

2  Vznik nároku na plnění zadavatele z titulu nákladů na 

právní zastupování zadavatele před soudy 

20 % 

3 Kvalita zpracování návrhu řešení způsobu vymáhání 

pohledávek po splatnosti  

10 % 

 
 



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 , 474 651 442  ▪  Fax: 474 651 443  ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz 
- 4 - 

Případné dotazy uchaze če budou zodpov ězeny na telefonních číslech : 
 
Dotazy na rozsah a specifikaci předmětu zakázky:  
p.Ing.Langhammerová Petra Tel.+420 474651438 GSM +420 731411751   
 
Dotazy na zadání: 
 p.Kalný Milan  Tel.+420 474628396 GSM +420 731411758 
 
  
  
 
                     s pozdravem za zadavatele  
 
     
               
                                                                            Technické služby města Chomutova,  
                                                                                   příspěvková organizace 
                                                                    Ing.Zbyn ěk Koblížek 
                                                                                             ředitel 
   
 


		z.koblizek@tsmch.cz
	2012-10-30T12:47:46+0100
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




